平成21年3月27日

各   位
東 京 都 港 区 海 岸 三 丁 目 3 番 8 号

  安 田 倉 庫 株 式 会 社
 代表者名 取締役社長 田中  稔
（コード番号：9324 東証第１部）
問合せ先 取締役業務部長 永野 明宏
 （ TEL. 03 － 3452 － 7311 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年3月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更（会長・

社長人事）について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役会長 田中 稔 代表取締役社長

代表取締役社長 宮本 憲史 代表取締役副社長

２．変更の理由

   経営体制の一層の強化を図るため、会長・社長人事を行うものです。

３． 就任予定日

 平成21年4月1日

４． 新会長・新社長の略歴

 （1）田中
たなか

 稔
みのる

    新役職名  代表取締役会長

    生年月日  昭和17年11月23日生

    出身地   三重県

    最終学歴  東京大学法学部卒業

    略歴    昭和 40年 4月  株式会社富士銀行入行

          平成 6年 1月  取締役総務部長

          平成  7年 5月  常務取締役

          平成 9年 6月  常任監査役

          平成 11年 7月  千秋商事株式会社代表取締役社長

          平成 13年 6月  当社代表取締役副社長

          平成 14年 4月  代表取締役社長（現任）

 （2）宮本
みやもと

 憲史
けんじ

    新役職名  代表取締役社長

生年月日  昭和22年8月22日生

    出身地   長崎県

    最終学歴  東京大学法学部卒業

    略歴    昭和 46年 7月  株式会社富士銀行入行

          平成  4年 4月  アトランタ支店長

          平成  9年 5月  法人第一部長

          平成 11年 6月  取締役グローバル企画部長

         平成 13年 5月  常務執行役員

          平成 14年 4月  株式会社みずほコーポレート銀行常務執行役員

          平成 15年 4月  損保ジャパン・アセットマネジメント株式会社代表取締役社長

          平成 20年 6月  当社代表取締役副社長（現任）

以上